
č. j.  Si 396/2019-4   

KRAJSKÝ SOUD V PLZNI 
Veleslavínova 40, 306 17 Plzeň  

tel.: 377 868 888, fax: 377 868 000, e-mail: podatelna@ksoud.plz.justice.cz, IDDS: yaraba4 

NAŠE ZNAČKA:  Si 396/2019 

 

VAŠE ZNAČKA:      

VYŘIZUJE:  Marcela Kuchařová 

DNE:  6. 12. 2019   

 

Poskytnutí informace  

 

Vážený pane, 

Krajský soud v Plzni, jako povinný subjekt, obdržel dne 2. 12. 2019 prostřednictvím emailové 
schránky Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), jejímž předmětem bylo poskytnutí 
pravomocných rozsudků, které byly v uplynulém měsíci vynesené nad osobami obžalovanými za takzvané 
úpadkové trestné činy, tzn. poškození věřitele (§ 222), zvýhodnění věřitele (§ 223), způsobení úpadku (§ 224), 
porušení povinnosti v insolvenčním řízení (§ 225), pletichy v insolvenčním řízení (§ 226), porušení povinnosti 
učinit pravdivé prohlášení o majetku (§ 227), vydírání (§ 175), pomluva (§ 184), s tím, že pokud získání 
informací vyžaduje mimořádně rozsáhlé vyhledávání, netrváte na rozsudcích, ale na informaci ve 
formě seznamu spisových značek a dalších údajů, které jsou stažitelné z elektronického 
informačního systému justice a mimořádně rozsáhlému vyhledávání tudíž nepodléhají. 

V návaznosti na již dříve poskytnuté informace Vám sděluji, že provedenou lustrací za období od 
1. 11. 2019 do 30. 11. 2019 se nepodařilo dohledat žádný rozsudek odpovídající Vámi zadaným 
kritériím. 

 

S pozdravem 

 

Marcela Kuchařová 
pověřená vyřízením žádosti o informace 
 
 

mailto:podatelna@ksoud.plz.justice.cz

